
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

очередной пятьдесят шестой сессии 

 

23.04.2018                                             с.Тальменка                                                     № 152 
 

 

О внесении изменений в Положение 

«О бюджетном процессе  

в Тальменском сельсовете Искитимского 

района Новосибирской области»,  

принятого решением 29-й сессии  

Совета депутатов от 23.06.2017 № 80 
 

В целях приведения нормативно-правовых актов Совета депутатов в 

соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Тальменского сельсовета 

РЕШИЛ: 

        1.Внести в Положение «О бюджетном процессе в Тальменском сельсовете 

Искитимского района Новосибирской области», утвержденным решением сессии 

Совета депутатов Тальменского сельсовета от 23.06.2017 № 80 , от  11.04.2018 № 115 

следующие изменения:           

1.1. в статье 7 «Бюджетные полномочия ревизионной комиссии»  п3 – 

исключить. 

           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 
         

Глава Тальменского сельсовета                                                               С.Н.Матвеев 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                      В.В.Дуликов 
 

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

  


